určitou, 5 let. Počátkem nájmu je den účinnosti této smlouvy.

V.

NÁJEMNÉ A DUZP

1. Výše nájemného byla dohodnuta smluvními stranami ve výši:

a) pozemek pare. č. 2336/60 
50 Kč/m2/rok
(slovy: padesát korun českých)
celkem za 1231 m2 x 50 Kč/m2/rok 61.550 Kč
(slovy: šedesát jeden tisíc pět set padesát korun českých)

b) pozemek pare. č. 2336/61 
147 Kč/m2/rok
(slovy: jedno sto čtyřicet sedm korun českých) 
celkem za 715 m2 x 147 Kč/m2/rok 105.105 Kč 
(slovy: jedno sto pět tisíc jedno sto pět korun českých)
Celkem 166.655 Kč/rok
(slovy: jedno sto šedesát šest tisíc šest set padesát pět korun českých)

Celkové roční nájemné ve výši 166.655 Kč (slovy: jedno sto šedesát šest tisíc šest set 
padesát pět korun českých) bude hrazeno na bankovní účet pronajímatele vždy k 31.01. 
příslušného kalendářního roku pod variabilním a konstantním symbolem uvedenými 
v záhlaví této smlouvy, tj.:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
konstantní symbol:

[...]

za předchozí kalendářní rok v návaznosti na oficiální vyhlášení inflace Českým statistickým 
úřadem písemným oznámením pronajímatele.

VI.

VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

1. Nájemce užíval předmět nájmu již v období 3 let zpětně, tj. od roku 2023 do roku 2025 
a nájemné za toto období činí celkem 499.965 Kč (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc 
devět set šedesát pět korun českých) bez DPH. Jeho úhradou budou narovnána sporná 
práva mezi smluvními stranami této smlouvy související s užíváním předmětného 
pozemku.

2. Nájemné za období 3 let zpětně ve výší 499.965 Kč (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc 
devět set šedesát pět korun českých) bez DPH uhradí nájemci ve čtyřech splátkách takto:

k 31.03.2026 124.991,25 Kč
(slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc devět set devadesát jedna koruna česká dvacet pět 
haléřů) s úhradou do 31.03.2026

k 30.06.2026 124.991,25 Kč
(slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc devět set devadesát jedna koruna česká dvacet pět
haléřů) s úhradou do 30.06.2026 
k 30.09.2026 124.991,25 Kč
(slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc devět set devadesát jedna koruna česká dvacet pět
haléřů) s úhradou do 30.09.2026 
k 31.12.2026 124.991,25 Kč
(slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc devět set devadesát jedna koruna česká dvacet pět
haléřů) s úhradou do 31.12.2026

na bankovní účet pronajímatele se shodnými údaji a variabilním symbolem jako 
v čl. V. této smlouvy.

3. Dnem uskutečnění plnění pro účely DPH (DUZP) pro nájemné uvedené v odst. 2 tohoto 
článku smlouvy je datum podpisu této smlouvy.